174  da  Lei  nº
14.133/2021,  é  o  sítio  eletrônico  oficial  destinado  à
divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos pela
Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos. Prazo:
12 (doze) meses. Valor: Fica alterado o valor mensal de R$
4.375,00 (quatro mil e trezentos e setenta e cinco reais)
para R$ 4.601,25 (quatro mil  e seiscentos e um reais e
vinte e cinco centavos). Data: 10 de outubro de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento Contrato nº 3.402/2025 – Dispensa
de  Licitação  nº  18/2025.  TOTAL  REFRIGERACAO

[...]

para os municípios de São José do Rio Preto e Votuporanga,
nos  lotes  nº  01,  02,  03  e  04,  conforme  especificações
constantes no Termo de Referência – Anexo I  do Edital.
Prazo: 03 (três) meses. Valor: Fica aditado o valor diário
estimado do Contrato nº 3.002/2022 de R$ 5.817,65 (cinco
mil  e  oitocentos  e  dezessete  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos)  para  R$  5.854,32  (cinco  mil  e  oitocentos  e
cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos). Data: 24
de outubro de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento  Ata  de  Registro  de  Preços  n.º
1055/2024 – Pregão Eletrônico n° 072/2024.